
ZARZĄDZENIE NR 61/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1. W tytule Zarządzenia Nr 60/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 14 sierpnia 
2018 r. zamiast : „Nr 60/2018" winno być : "Nr 58/2018”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 14 sierpnia 2018 r.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 383D92FA-4E37-4D49-BD17-BD195F72983B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zarządzeniu Nr 60/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 14 sierpnia 2018 r.

wystąpiła oczywista omyłka pisarska. W tytule zarządzenia zamiast : "Nr 60/2018" winno być : „Nr

58/2018”. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian a sprostowanie oczywistej omyłki w tytule

zarządzenia nie ma wpływu na jego treść.

Id: 383D92FA-4E37-4D49-BD17-BD195F72983B. Podpisany Strona 1




